
mål: 1:1000 (A1)

L20-01

- Illustrasjonsplan

Prosjektnr.

© Alle rettigheter tilhører prosjekterende arkitekt, Agraff Arkitektur AS.
Kopiering eller bruk av disse tegningene uten skriftlig samtykke er ikke tillatt.

PKA Arkitekter

Leirfossvegen 71

Regulering Nordpil

Agraff Arkitektur AS - Mellomila 56, 7018 Trondheim, Norway - www.agraff.no

Revisjon Dato Beskrivelse Sign

N

I

I

3

3

1

1

20 000

+25.0

+18.0

+23.0

+22.0

+21.0

HC-p.

P
arkering

+19.0

SOLNEDGANGS-
PLASSEN

GÅRDSTUNET

TORGET

A
dkom

stveg

Fortau

Fortau

H
C

-p.P
arkering

22

Opphold

Nedkjøring p-
kjellere

OK gulv +16.0

17.0

+28.0

+12.5

+13.0

+13.0

+14.0

+15.0

+16.0

+14.0

+15.0

+13.0

+14.0

+15.0

+16.0

+17.0

+18.0

+19.0

+20.0

+13.0
+14.0

+13.0

+15.0

+16.0

OK gulv +17.0

OK gulv +16.0

16.0

1:
15

+15.0

+20.0

Leirfosshølen

Stryket

Kroppanhølen

Adkomst
Nord

Adkomst
Sør

Fossegrenda

Le
irf

os
sv

eg
en

N

+11.00

+10.00

+09.00

+12.0

TOFA hytta

Eks. grillhytte

+19.0

+18.0

+21.0

Fruktlund

Damm

Dyrking

Bærbusker

Tuntre

MEANDERDALEN

SANDØYA

Småbarnslekeplass

RENOVASJON

Opphold

Opphold

Opphold

Småbarnslekeplass

Opphold

Opphold

Revegetering

Revegetering

Opphold

Brannoppstillings-
plass 8,5 x 11 m

Brannoppstillings-
plass 8,5 x 11 m

Brannoppstillings-
plass 8,5 x 11 m

Brannoppstillings-
plass 8,5 x 11 m

Brannoppstillings-
plass 8,5 x 11 m

Brannoppstillings-
plass 8,5 x 11 m

Brannoppstillings-
plass 8,5 x 11 m

Brannoppstillings-
plass 8,5 x 11 m

Brannoppstillings-
plass 8,5 x 11 m

Brannoppstillings-
plass 8,5 x 11 m

Brannoppstillings-
plass 8,5 x 11 m

Brannoppstillings-
plass 5 x 11 m

Eks. almtrær bevares

Eks. almtre
bevares

5 etg.

3 etg.

5 etg.

3 etg.

OK gulv +16.0

6 etg.

4 etg.

5 etg.

4 etg.

OK gulv +17.0

OK gulv +17.0

5 etg.

3 etg.

OK gulv +16.5

5 etg.

3 etg.

2 etg.

2 etg.

OK gulv
+16.0

OK gulv
+17.0

3 etg.

5 etg.

7 etg.

OK gulv
+17.0

4 etg.

5 etg.

6 etg.

OK gulv
+16.0

OK gulv
+17.0

OK gulv
+17.0

5 etg.

6 etg.

OK gulv
+27.5

OK gulv
+27.5

6 etg.

5 etg.

OK gulv +17.0

Nedkastpunkt
avfall

Nedkastpunkt
avfall

Nedkastpunkt
avfall

Nedkastpunkt
avfall

Opphold

BUSSHOLDEPLASS

SNARVEG
Gang/sykkel

+27.0

TREALLÈN

Overvannshåndtering

Overvanns-
håndtering

Overvanns-
håndtering

Overvanns-
håndtering

+15.0

+16.0

SNUPLASS

+17.0

+16.0

UTSIKTEN

Nedkastpunkt

avfall

Felleshus

Trafo

Returpunkt

Eiendomsgrense

Eiendomsgrense

Eiendomsgrense

Gre
ns

e p-
kje

lle
re

Gre
ns

e p-
kje

lle
re

Gre
ns

e p-
kje

lle
re

Gre
ns

e p-
kje

lle
re

Gre
ns

e p-
kje

lle
re

Nye trær

Nye trær Nye trær

Nye trær

Nye trær

Eksisterende
trær

Eksisterende
trær

Eksisterende
trær

Eksisterende
trær

Eksisterende
trær

Eksisterende
trær

Eksisterende
trær

Eksisterende
trær

Eksisterende
trær

Eksisterende
trær

Eksisterende
trær

Nye trær

SOLHJØRNET

Utkragede
balkonger

Akebakke

Revegetering

Revegetering

Eksisterende
snarveg

Brannoppstillings-
plass 8,5 x 11 m

Brannoppstillings-
plass 8,5 x 11 m

Brannoppstillings-
plass 8,5 x 11 m

Gre
ns

e 
p-

kje
lle

re

Mur

Mur

A

A

+10.3?

+11.0

+12.0

+13.0

+14.0

+15.0

+16.0

+17.0

KVARTALSLEKEPLASS

Heis

OK gulv
+17.0

KVARTALSLEKEPLASS

Småbarnsleke-
plass

Brannoppstillings-
plass 8,5 x 11 m

Brannoppstillings-
plass 8,5 x 11 m

Brannoppstillings-
plass 5 x 11 m

Brannoppstillings-
plass 5 x 11 m

Brannoppstillings-
plass 5 x 11 m

Gresslette

Småbarnslekeplass

7 etg.

OK gulv
+27.5

+28.0
+29.0

+30.0
+31.0 +32.0 +33.0

+22.0

+23.0

+24.0

+25.0

+26.0
+27.0

Revegetering

Revegetering

Innkjøring P
-kjeller

1:8
 m

/varm
e

kjørbar gangveg,
3,5 meter

J

Brannoppstillings-
plass 8,5 x 11 m

Eksisterende sti

Eksisterende sti

Eksisterende sti

Tørrmurt
natursteinsbro

Tørrmurt
støttemur

G
re

ns
e 

p-
kj

el
le

r

1:8

1:12

1:10

Eks. almtrær bevares

Eks. almtre
bevares

Eks. almtre
bevares

Eks. almtre
bevares

Eks. almtre
bevares

Eks. almtre
bevares

- 310323 Nullrevisjon - første utsendelse CW/EÅM

A 180923 Til 1.  gangsinnsendelse RO/EÅM

B 190124 Alternativt planforslag RO/EÅM

C 150324 Alternativt planforslag RO/EÅM

D 091224 Oppdatert adkomst BB7 RO

E 260525 Oppdatert nedkjøring p-kjeller og plassering BB3 og BB4 RO
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